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  KUULUTUS 

 Vesilain mukainen lupahakemus 

 

Hakija Kauhavan vesi 

 

Asia Vesijohdon rakentaminen Lapuanjoen alitse sekä valmistelulupa, Kauhava 

 

Hakemuksen pääasiallinen sisältö 

Kauhavan vesi hakee vesilain mukaista lupaa vesijohdon rakentamiseen 

Alahärmän Pirissä Lapuanjoen alitse, sekä lupaa ryhtyä hanketta valmiste-

leviin toimenpiteisiin ennen lupapäätöksen lainvoimaisuutta. Lisäksi hae-

taan pysyvää käyttöoikeutta putkien sijoittamiseksi vesialueille. 

 

Hanke sijoittuu Yhteinen vesialue osakaskunnan (233-876-4-1) ja Yhteinen 

vesialue osakaskunnan (233-876-5-1) hallinnoimille vesialueille. Rakennet-

tavan vesijohdon rantautumiskohdat sijaitsevat länsipuolella kiinteistöllä 

Lamminkangas (233-411-79-14) sekä Itäpuolella kiinteistöllä Sillanpää 

(233-411-12-136). 

 

Rakentaminen toteutetaan ohjattavalla suuntaporauksella Lapuanjoen ali. 

Sijoitussyvyys on vähintään 2 m joen pohjan alapuolella. Vesijohtoon 

asennetaan sulkuventtiilit joen molemmille puolille. Vanha vesijohto poiste-

taan käytöstä ja se on tarkoitus jättää joen pohjaan. 

 

Työ on tarkoitus toteuttaa vuoden 2019 aikana. Työn kesto on arviolta 

muutamia päiviä. Hakijan mukaan hankkeella ei ole pitkäaikaisia haittavai-

kutuksia Lapuanjoen virkistyskäyttöön, vesiliikenteeseen, kalastukseen tai 

vesistön luonnonolosuhteisiin. Rakentamisesta aiheutuu lyhytaikaisia melu- 

ja maisemahaittoja vesistön virkistyskäytölle.  

 

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävänäpito 
Tämä kuulutus pidetään nähtävänä 17.5. – 17.6.2019 Kauhava kaupungin 

ja Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston ilmoitustauluilla. 

 

Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat luettavissa sähköisesti osoitteessa 

www.avi.fi/lupatietopalvelu. Kauhavan kaupungin asiointipisteessä (Kaup-

patie 109) on käytettävissä yleisötietokone asiakirjojen katsomiseen. 

 

http://www.avi.fi/lupatietopalvelu


2 (2) 

 

Muistutusten ja mielipiteiden tekeminen 

Muistutuksia hakemuksen johdosta voivat tehdä ne, joiden oikeutta tai etua 

asia saattaa koskea (asianosainen). Viranomaisilta, joita asia koskee, pyy-

detään lausunto. Muilla kuin asianosaisilla on tilaisuus ilmaista mielipiteen-

sä hakemuksen johdosta. 

 

Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet voidaan esittää vapaamuotoisesti. 

Ohjeet muistutusten tekemiseen 

Muistutuksista tulee käydä ilmi seuraavat seikat: 

- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelin-

numero  

- yllä mainittu hakijan ja asian nimi sekä diaarinumero LSSA-

VI/5088/2019 

- muistuttajan kiinteistön nimi, rekisterinumero, kiinteistörekisterikylä ja 

kunta (kiinteistötunnus) 

- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta säh-

köisesti 
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai muu luotettava selvitys asiamie-

hen toimivallasta. 
 

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan viimeistään 17.6.2019 

ensisijaisesti sähköistä muistutuslomaketta käyttäen www.avi.fi/muistutus 

tai sähköpostilla (kirjaamo.lansi@avi.fi) tai kirjallisina postitse (Länsi- ja Si-

sä-Suomen aluehallintovirasto, Ympäristöluvat, PL 200, 65101 Vaasa). 

 

Tiedoksianto kiinteistön osaomistajalle 

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös 

kiinteistön mahdollisille muille haltijoille. 

 
Lisätietoja antaa 

ympäristötarkastaja Marko Takala puh. 0295 018 838 

sähköposti: etunimi.sukunimi@avi.fi 
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